é éwm Erimtsten

Fhoi e é?r%:a;é; i

7

B

CITTA" DI RAGUSA

SETTORE Vi

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro
Generals, OGGETTO:

Canone annuo relative al'anne 2013 per Pattingimento ad uso

> £ <0 2 idropotabile nei pozzi e nelle sorgenti dislocate in varie contrade
tarritorio comunale.

NoLvy Simg’?@?{? Wi

DIMOSTRAZ

IONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. <015 - CAP1786 - IMPEGNO )7y - LIQUIDAZIONE
FUNZ.09 - SERV.04 - INTERV.02

BIL. 2013 - CAP. - IMPEGNO - LIQUIDAZIONE

FUNZ. (09 - SERY. 04 — INTERV. 02

it RAGI Q‘%E’ERE CAPO

f};;n
)‘i’g«éf*‘ﬁ/

Y

10, nell'ufficio del setiore Vi, i Dirigente,

Lanno duemilatredicn, it giomo 08 del me Lugt
e determinazions:

ge di
Ing. GIULIO LETTICA, %'*zé adottato la seguent




VISTA Iz {“:se ibera di Giunta Municipale n® 1714/87 con la guale si | *mwgsﬁaﬁga iz

somma per il canone di attingimento idrico pari a € 14432 03 tra le spese fisse e

ricorrerti

le richieste del Genio Civile prot. n° 201530 del 10/08/2013, prot. 197158 @%5@%52&‘%3 e

prot. 197165 del 05/08/2013 che richiede per 'anno 2013 un impegno di spesa paria €

14.860,95 ripartite come di seguito:

1) Versamento del canone annuo relativo al 2013 di € 14.405,73 da effettuarsi sul

c.c.p. N® 10684874 intestata a " Banco di Sicilia Ufficio di Cassa Reglonale Capit, 2602

capo 18 —causale “Canone di derivazione ed utilizzazione acgue pubbliche anno 2013

integraz. 2011 e 2012 (cod. triv, 874/7);

2} Versamento di € 40,00 da effettuarsi sul o/c postale n° 10684874 intestato al Banco

di Siciia Ragusa - Ufficio Prov.le di Cassa.Regle - Capo 18° - capitolo n® 4381,

causaie “spese di istrultoria e sopraliuoghi™

3} Versamento del Gﬁﬁ@ﬁé annuo sﬁiaz‘vs al 2013 di € 344 23 da effetuars sul cop.

N” 106848974 intestala a " Banco di Sicilia Ufficio di Cassa Regionale Capit. 2602 capo

18 —causale “Cancne di derivazione 8{5 utiizzazione acque pubbliche anno 2013 (cod.

triv. 87477

43 Versamento di € 20,00 da effettuarsi sul o/c postale n°10884874 intestato al Banco

di Sicilia Ragusa - Ufficio Provie di Cassa Regle - Capo 18° - capilolo n® 4361,

causale “spese di istruttoria e sopraliuoghi”,

5} Versamento di € 30,99 del Banco di Sicilia di Ragusa Uff. Prov. Cassa reg.le ~ Capo

18° — capitolo 2602 quale 1/40 di canone annuo e contributo idrografico;

&) Versamento di € 20,00 da effeliuarst sul o/c postale n° 108848974 intestato al Banco

di Siciia Ragusa - Ufficio Provie di Cassa Regle - Capo 18° - capitolo n® 4381,

causale * spese sopraliuoghi”,

VISTO il successivo art.65 del meéeg‘m@ @ﬁgg amenic, in ordine alla forma, pubblicita

ed efficacia delle Determinazioni Dirigenzia

VISTH | pareri favorevoll espressi {f%g §$§§§¥‘§S§§ i ordine alla regolanita tecnica e
contabile, nonché Vaftestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Setiore

Hagioneria,

Considerale che a materia oggetio del presente provvedimento rientra fra le atiribuziond

del Dirlgenti, indicate nellart.53 del vigente Regolamento di arganizzazione degli Uffici

& dei servizi al guale sirinvig;

Riternuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. incrementare la somma da inserire ra le spese fisse e ricorrenti nel bilancio
comunale da € 14.432,03 3 € 14.860,95;

2. Liguidare la somma di € 14.860,95 sul c.op. n® 10894574 intestato a Banco di
Sicllia Ufticlo di Cassa Regionale Capit. 2602 capo 18 —causale "Cancne di
derivazione ed ulilizzazione acque pubbliche annc 2013 {(cod. 'triv. 874/T)
imputando la spesa: in quanto a € 14.432,03 dal fondi impegnati con Delibera di
GM. n® 1714/87 Cap. 1766 Bil. 1997 Funz. 09 Serv. 04 Int. 02 Imp. »4}, 12 -
Liquid............... ein &ﬁaﬁfo a € 428,92 al 63;3 A760- Bil. 2013 - Funz. 09 7 g%ﬁi
04 - int. 02~ Imp. W/,E liguid.

3. Autorizzare Tufficio Ragiorieria ad emettere manﬁiam di pagamenio connesso alla
superiore liquidazions;

e richieste del Genio civile:
Frof. 201530, prot. 187158 ¢ prot. 197185 del 2013 parte integrante

L ﬁé%ﬁ@%%@?? GEL SETTORE VI
o iing, éé%ﬁ%i@ i%%%ssaié




Da trasmetterst ai seguenti uffici RAGIONERIA

DIRIGENTE DEL SETTORE Vi
-ing. Giulig Lettica )




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto g:%s;? ia f@ggégg ita contabile attestante ia copertura fi ‘fi"%&*‘%z :.zsf‘%a at si dellart. 151, 4°
comma, ﬁ%% TUEL.

IL ﬁ%ﬁ@@?@&&%}iﬁ% AGIONERIA
[ )

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all Albo Pretorio,
per ia durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di avermne

trasmesso copia al Segretario Generale

ga@b%zsﬁa‘? ione e cioddal 1% al 19 060 200

T

i MESSO COMIUNALE




Furones

LITALIANA

e %iié%é;«ggz
Frastruttu
4] Q;ﬁs: ;z %Eﬂéﬁi’i%{:{z

o]

et

s, §

[ T—

Prot,

S{RLED

traspatiore

dovra

FA4h T3

P ;;3
(ot




Unione Europes
REPUBBLICA ITALIAT

Hegione Siciliang
;%gs«;ﬁg:m 5 E%’Eﬁ"égt‘@ﬁiﬁ?é& e Mobilita
¢ Tecnico

istanza in ofZsotio, oodosito Pnte doved tre tiere entro 30 ag,

7} Ricevuta del 20, 09 sul

Hoess istruftorisa

e
g
i

o Dapo % cap

o IR S ] o
D3EHE, UFfieio

Ay inogl

€ HOT

3y Autorizzazione Sanitarie all uso idropot




Unione Buropea
REPUBBLICAITALIANA
Hegione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilita
Dipartimento Regionale Tecnico
Servizio Genio Civite di Ragusa
IR

Raguea Prot azﬁ {?%éi} del

Allegai o,

%

sione d acgua pubblics dal pozzo in ¢ da Brusce del

OGGETTO Pratica n9326, Conce

Iavusa— Inte O«

RAGUSA

Per 17 istruticria dell’ istanze in oggeito, codesio Ente dovra trasmeitere entro 30 g
A

3

alla data di ricevimento della presente:

1y o~ QUIETANZA del versamenio di Huro 30,99 del Haneo d1 Sicilia 41 Hagusza UPD Prov. Casssa
Reg le —Capo XWIll~ capitolo 260%, quamie 1740 di canone annuo o contribute idrografico:

2y - RICEVUTA del versmmento 41 Bure 20,00 sul ofc post. 10694974 intestate al Hanco

Sicilia Rapusa UDD i Prov, Cagsa Heg, ~Capo ViU capitolo 4381 per spesse sopralluogo.
B & r B

b i cancessione.

IS
e

e §
M;GEME U0.9

{Diott. Ei@%g%:} Ruggieri)
e

3y Autorizzazione Sanitaria all uso idropotabile delle acque chies

\3
/S
rd
Servirio Gendo Civile di Bagusa - U.0. 9 + Risoise i
Vin Mafadell, s 107 R - TEgl : _ g spte wels s
Responsabile propéilin g R eriE A s Rpre fel BTl 2O EVRD Mol Lo

SunernG

Dy o gHETs Neovnnoie mesmoladi @ venordh gre BIE - TR0




